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Polimer Ligasyon Klips
SAFELOCK



Damar/Doku Çapı

MEDIUM-LARGE
3-10mm

Referans

AMLG6

ALP6

AXLY6 Extra Large 6

Large 6 14

14

Medium Large 6 14

Klips Boyutu Klips/Kartuş Kartuş/Kutu

LARGE
5-13mm

EXTRA LARGE
7-16mm

XL

XL

L

L

ML

ML

Steril, non-toksik ve non-alerjeniktir.

Açık ve Laparoskopik Cerrahide güvenli, kolay ve hızlı 
kullanım sağlar.

Radyo transparandır. MR; BT ve CT çekimlerini etkilemez.

Klip iç yüzeyindeki pinler sayesinde dokuya sıkıca tutunur.

Esnek köşe yapısıyla, düz ve açılı aplikatörleriyle her türlü 
alanda erişim kolaylığı sağlar.

Emilmeyen Polimer-Poliasetal yapısındadır. Mekanik, kimyasal 
dayanıklığı ile gerilim kuvvetini uzun süre korur.

Uygulandığı damar ve dokularda hasara sebep olmaz.

Kilitli yapısıyla güvenli kaplama sağlar.

Diğer Özellikler

Kilit mekanızması güvenli kapama sağlar.

İşitsel ve duyusal geri bildirim kilit
mekanizmasının kapanışını teyit eder.

Pürüzsüz yüzey emilmeyen 
polimer yapı enfeksiyonunu önler.

Entegre edilmiş dişler
damardan kaymayı önler.

Topuz uç yapısı aplikatöre 
tam tutunmayı sağlar.

Hassas tasarım aplikatöre tam 
yerleşme ve maksimum güvenlik 
sağlaması için tasarlanmıştır.

Kavisli şekil geri çıkarmayı 
kolaylaştırır.

Yaylanabilir tasarım aplikatörde 
hareket olanağı ve mükemmel 
kilitlenme sağlar.

Esnek köşe yapısı aplikatörde hareket 
kabiliyeti ve erişim kolaylığı sağlar.

Özellikler
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Açık Cerrahi Aplikatörler

Referans

Referans

Aplikatör Boyutu

Aplikatör Boyutu

Uzunluk

Uzunluk

Çap

Damar Çapı

101.080 C

101.080 CK

101.080 BK

101.080 AK

101.080 CL Medium Large

Large

440 mm 5 mm

330 mm

330 mm

440 mm

440 mm

200 mm 3-10 mm

5-13 mm

7-16 mm

200 mm

200 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

101.080 B

101.080 BL

101.080 A Extra Large

101.080 AL Extra Large

Large

Large

Extra Large

Medium Large

Medium Large

330 mm 5 mm
ML

ML

L

XL

L

XL

Reusable Laparoskopik Klip Aplikatörler
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